RMU:30360 21-05-24 ATG -940621 005 CFE

CUENTA:76DK04D027000050

FECHA LÍMITE DE PAGO:06 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:60 DEMANDA CONTRATADA kW:60 CORTE A PARTIR:07 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:MX373Y

PERIODO FACTURADO:21 JUL 25-22 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$7,257

$7,257

(SIETE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS  M.N
.)

(SIETE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS  M.N
.)

X X

99.75

Suministro 422.23 0.00 0.00 422.23

Distribución 0.00 913.21 0.00 913.21

Transmisión 0.00 0.00 405.22 405.22

CENACE 0.00 0.00 14.56 14.56

Energía 0.00 0.00 2,720.20 2,720.20